
 

 

 

 بسمه تعالی

 ترم بندی پیشنهادی کارشناسی طراحی و دوخت

 

 4ترم 3ترم 2ترم 1ترم

 2 2تاریخ هنر

طراحی لباس با 

الهام از لباس 

 های سنتی

2 
طراحی اندام 

 کودک
2 

طراحی لباس 

 کودک
2 

رنگ در طراحی 

 لباس
 2 2درجه بندی 2 1درجه بندی 3 ریاضی عمومی 2

کاربرد نرم 

 افزار
2 

وچاچ طراحی 

 پارجه
 2 زبان تخصصی 2

طراحی و بافت 

 پارچه
2 

چاپ سنتی باتیک 

 وثلمکار
2 

تاریخ لباس 

 اروپا
 2 تحقیق و سمینار 2

الگو ودوخت 

 لباس بچه
3 

 2 حجم سازی
هندسه نقوش 

 سنتی
 2 کارآموزی 2 مولاژ 2

طراحی نقوش 

 سنتی
 3 پروژه 2 2طراحی الگو 2 1طراحی الگو 1

آزمایشگاه 

 شناسیپارچه 
 11 3 2تکنولوژی دوخت 2 1تکنولوژی دوخت 2

 2 مدیزیت تولید 2 معارف اسلامی 2 جامعه شناسی

 
 2 متون اسلامی 2 انقلاب اسلامی 2 تاریخ اسلام

 11 11 1 تربیت بدنی
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 عناوین و سرفصل های جدید دروس معارف اسلامی

 بسمه تعالی

 جمهوری اسلامی ایران

 انقلاب فرهنگی شورایعالی

 عناوین دروس عمومی معارف اسلامی

 شورای عالی انقلاب فرهنگی 23/41/1313مورخ  212مصوب جلسه

به پیشنهاد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری)نامه  23/41/1313مورخ 212شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه 

 به این شرح تصویب کرد:(عناوین سرفصل دروس معارف اسلامی را 23/3/13مورخ  2212/2شماره

 دروس عمومی معارف اسلامی در پنج گروه و با این عناوین درسی می باشد: .1

 ساعت واحد عنوان درس کددرس گرایش

مبانی .1

نظری 

 اسلام

411 

412 

413 

411 

)مبدا و 1اندیشه اسلامی

 معاد(

)نبوت 2اندیشه اسلامی

 ومعاد(

 انسان در اسلام

حقوق اجتماعی و سیاسی در 

 اسلام

2 
2 
2 
2 

32 

32 

32 

32 

.اخلاق 2

 اسلامی

421 

422 

423 

421 

فلسفه اخلاق )با تکیه بر 

 مباحث تربیتی(

اخلاق اسلامی )مبانی و 

 مفاهیم(

آیین زندگی )اخلاق 

 کاربردی(

 عرفان عملی اسلام

2 
2 
2 
2 

32 

32 

32 

32 

.انقلاب 3

 اسلامی

431 

432 

433 

 انقلاب اسلامی ایران

آشنایی باقانون اساسی 

 جمهوری اسلامی ایران

اندیشه سیاسی امام 

 خمینی)ره(

2 
2 
2 

32 

32 

32 

.تاریخ 1

وتمدن 

 اسلامی

411 

412 

413 

 تاریخ فرهنگ ونمدن اسلامی

 تاریخ تحلیلی صدر اسلام

 تاریخ امامت

2 
2 
2 

32 

32 

32 

.آشنایی 2

با منابع 

 اسلامی

421 

422 

 تفسیرموضوعی قرآن

 تفسیر موضوعی نهج البلاغه

2 
2 

32 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 خلاصه آئین نامه آموزشی

 دانشکده فنی دکتر شریعتی

  



 واحد درسی 24و حداکثر  12دانشجو در هر نیمسال تحصیلی لازم است حداقل -7ماده

 واحد درسی است. 2انتخاب کند.حداکثر واحد مجاز انتخابی در دوره تابستان 

باشد،در اینصورت  17نیمسال حداقلاگر میانگین نمرات دانشجویی در یک : 1تبصره

 21دانشجو با تائید گروه اموزشی در نیمسال تحصیلی بعد می تواند حداکثر تا

 واحد درسی اخذ نماید.

واحد  21چنانچه دانشجو در نیمسال آخر برای دانش آموختگی ،حداکثر:  2تبصره

واحد  21ادرسیباقی داشته باشد،بشرطی که میانگین کل وی بالا باشد ،می تواند ت

 درسی اخذ نماید.

واحد درسی دانش آموخته  1در شرایط خاص که دانشجو با گذراندن حداکثر  :3تبصره

 دوره تابستان اخذ نماید.درراتواند واحدهای مذکورآموزشی میتاییدگروهشود، با

 این ماده استفاده کند. 3و2تواند از مفاد تبصره دانشجو همزمان نمی: 4تبصره

که واحدهای انتخابی یا باقیمانده دانشجو در پایان هر در صورتی: 5تبصره

دانشجو به دلایل موجه وخارج از ارادهنیمسال به تشخیص گروه آموزشی ، بنابه

واحد درسی برسد در اینصورت این نیمسال به عنوان یک نیمسال کامل 12کمتر 

ن دانشجو)موضوع شدن یاممتازشددرسنوات تحصیلی وی محسوب می شود،امادر مشروط

عبارت دیگر،در شرایط مذکور،اگر میانگین تاثیر است. )بههمین ماده( بی 1تبصره 

 شود.(وبالاتر شدممتاز محسوب نمی 17شد مشروط نیست واگر  12نمرات دانشجو کمتراز

آموختگی تحصیلی برای دانشکه دانشجودر آخرین نیمسالدر صورتی -8ماده

آموزشی و بارعایت سقف واحد های اشد، با تایید گروهبحداکثردودرس نظری داشته

استاد صورت معرفی به( می توانددروس را به7ماده 3و2آن نیمسال)موضوع تبصره های

 تابستان بگذراند.نیمسال یادورهدرآن

قبولی کسب نظری رااخذولی نمره –درس عملی دانشجویی قبلا یکچنانچهتبصره: 

گذرانده باشد، می تواند بارعایت مفاداین ماده، ق رادرس فوعملینکند،اما دوره

 نماید.اخذبه صورت معرفیآن درس رابخش نظری

کارشناسی دورهآموزشی صرفابرایتعدادواحدهای جبرانی باتشخیص گروه -11ماده

-کل محاسبه نمیودروس جبرانی در میانگینباشد ونمرهواحدمی 2ناپیوسته حداکثر

 شود.

-،در صورت حذف یاعدمدولتیهایرایگان دردانشگاهشجوی مشمول آموزشدان -12ماده 

درس، در صورتی که سنوات مجاز انتخاب مجددآنقبولی درهردرس برایکسب نمره

-مصوبه هیات امنایهزینه مربوط طبقپرداختباشد موظف بهدانشجوتمام شدهتحصیلی

 باشد.دانشگاه می

ای کاردانی)اعم از پیوسته و ناپیوسته( و هدردورهمدت مجاز تحصیل -15ماده

 های کارشناسی پیوسته چهار سال است.ودردورهدو سالناپیوستهکارشناسی

دانشگاه، آموزشیو باتصویب شورایاختیار دارددر شرایط خاصدانشگاه: 1تبصره

و حداکثر ناپیوستهو کارشناسیهای کاردانییک نیمسال برای دورهحداکثر

پیوسته، مدت مجازتحصیل راافزایش دهد. برای دوره کارشناسیدونیمسال 

 خواهد شد.محرومآموخته نشودازادامه تحصیلدانشجو دراین مدت دانشچنانچه

 است.الزامیهای حضوریدورهجلسات درسحضوردانشجودر تمام -11ماده 



مسال آن پایان نیامتحانجلسات یادر جلسه12/3ازاگر دانشجودر درسی بیش :1تبصره

غیرموجه تشخیص داده دانشگاهآموزشیبه تشخیص شورایکند، چنانچهدرس غیبت

صورت گردد.در اینحذف میصفرو درصورت تشخیص موجه،آن درسآن درسشود، نمره

-الزامی نیست  ولی نیمسالدانشجونیمسال برایواحددر طول 12حد نصاب رعایت

 شود.محسوب میویوات تحصیلیسنکامل جزوعنوان یک نیمسالمذکور به

اضطرارتا دوهفته این ماده، درصورت 1تواند بارعایت مفاد تبصرهدانشجومی:3تبصره

آموزشی درس نظری رابا تائیدگروهنیمسال،صرفا یکامتحانات پایاناز شروعقبل

 واحدنشود. 12دانشجو کمتراز واحدهای باقیماندهکه تعدادآنشرطکند بهحذف

 است.14قبولی درهردرس حداقل نمره -18ماده

نکند چنانچه قبولی کسبدر هرنیمسال دریک یاچنددرس نمرهدانشجویی که :1تبصره

یا قبولی بگذراند، نمرههای بعدی، درس یادروس مذکوررا بانمرهدرنیمسال

-و باقی میتحصیلی دانشجو، فقط ثبتدر ریزنمراتمردودی قبلیهایتمام نمره

-آخرین نمرهاثرو صرفاکل دوره بیها درمحاسبه میانگینمرهماندامااین ن

 خواهدبود.دورهکلمحاسبه میانگیندرس ملاکقبولی درآن

 12تحصیلی کمتراز نمرات دانشجودرهر نیمسالچنانچه میانگین -11ماده 

-تواندمیبعدی حداکثرشودودر نیمسالمشروط تلقی مینیمسالباشد،دانشجودر آن

 درسی انتخاب کند.واحد 11تا 

از نیمسا ل اعم 3ناپیوسته و کارشناسیچنانچه دانشجویی دردوره کاردانی تبصره:

 شود.میشده باشدازتحصیل محروممتناوب مشروطیامتوالی

-تحصیلی، انصراف از تحصیل محسوب میعدم واحدگیری دانشجودر هرنیمسال -21ماده 

 شود.

  آموزشاداره

 


